

Gdańsk dnia 03.06.2025 r.

PLU.4001.167.2025.MK. 308416

Sygn. **308416**

Strona internetowa  
prowadzonego postępowania

### WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa Mostu Siennickiego nad Martwą Wisłą w Gdańsku.**

Sygnatura postępowania 60/BZP-U.510.59.2025/MKL

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy Pzp, w związku z pytaniami do treści SWZ udziela poniższych wyjaśnień treści SWZ:

#### Pytanie nr 123

„Proszę o udostępnienie DoŚ z dnia 21.12.2023 r. znak RDOŚ-Gd-WOO.420.72.2022.WR/MR.24”

#### Odpowiedź na pytanie nr 123

Zamawiający przekazuje w załączeniu w/w decyzję wraz z jej zmianą w zakresie oznaczenia wnioskodawcy.

#### Pytanie nr 124

„Zamawiający nie udostępnił zmienionych Specyfikacji. Udostępniony folder „7-8. Zał nr 3 do OPZ – spec. Techniczne ZAMIENNE (05.2025) jest pusty.”

#### Odpowiedź na pytanie nr 124

Zamawiający ponownie udostępnia załączniki do pisma.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 03-06-2025